Р Е Ш Е Н И Е

Совета Подгорно-Байларского сельского поселения

Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

№3 18 сентября 2018 года

Об утверждении Положения

о самообложении граждан и порядке сбора

и использования средств самообложения граждан

на территории Подгорно-Байларского сельского поселения

Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан

В соответствии со статьей 56 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 1 1 Устава муниципального образования Подгорно-
Байларского сельского поселения Мензелинского муниципального района
Республики Татарстан, Совет Подгорно-Байларского сельского поселения
Мензелинского муниципального района Республики Татарстан

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о самообложении граждан и
порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории
Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан.

2. Обнародовать настоящее решение на информационных стендах
Подгорно-Байларского сельского поселения Мензелинского муниципального
района Республики Татарстан по адресам: РТ, Мензелинский район с.
Подгорный Байлар, ул.Центральная д. 14 А, с.Деуково, ул. Советская д.35,
д.Мияшево, ул. Лесная д. 19 и разместить на официальным сайте Подгорно-
Байларского сельского поселения Мензелинского муниципального района
Ьйр://теп2е1тз1с.1:а1аг51:ап.ш

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
обнародования.

Глава Подгорно-Байларского сельского поселения
Мензелинского муниципального района

Республики Татарстан И.Р.Маузиев